
 

 

Certificat 

 

L’organisme de certification de Swiss Safety Center SA   
atteste que la société  

 
 
 
 
Laser Automation Gekatronic S.A. 
Rue Louis-Joseph Chevrolet 12 
CH-2300 La Chaux-de-Fonds 

pour le domaine d’application de la / du 

Usinage laser, découpage, soudage, perçage, maquage 
et usinage de précision des dispositifs médicaux. 
Prestation de fabrication des dispositifs médicaux et 
des composants pour des dispositifs médicaux. 

applique avec succès un système de management de la qualité - exigences à des 
fins réglementaires selon 

ISO 13485:2016  

Numéro d’enregistrement: 
Première certification: 
Recertification: 
Valable du: 
Valable jusqu’au: 

11-418-610 
01.04.2005 
07.03.2023 
01.04.2023 
31.03.2026 

  

 

Heinrich A. Bieler 
Directeur de l’organisme de certification 

Wallisellen, 20.03.2023 

Swiss Safety Center SA, Certifications 
Richtistrasse 15, CH-8304 Wallisellen 

Une entreprise du Groupe ASIT, membre de l’Association du TÜV.  



 

 

Certificat 

 

L’organisme de certification de Swiss Safety Center SA   
atteste que la société  

 
 
 
 
Laser Automation Gekatronic S.A. 
Rue Louis-Joseph Chevrolet 12 
CH-2300 La Chaux-de-Fonds 

pour le domaine d’application de la / du 

- Usinage laser: Découpage, soudage, perçage, marquage 
- Usinage mécanique de précision 
- Fabrication de dispositifs médicaux et composants 

pour dispositifs médicaux 

applique avec succès un système de management de la qualité  
selon 

ISO 9001:2015  

Numéro d’enregistrement: 
Certification initiale: 
Recertification: 
Valable du: 
Valable jusqu’au: 

05-418-037 
01.04.2005 
07.03.2023 
01.04.2023 
31.03.2026 

  

 

Heinrich A. Bieler 
Directeur de l’organisme de certification 

Wallisellen, 20.03.2023 

Swiss Safety Center SA, Certifications 
Richtistrasse 15, CH-8304 Wallisellen 

Une entreprise du Groupe ASIT, membre de l’Association du TÜV.  


